
 

Uchwała Nr  5/2021 

Zarządu Powiatu  Sanockiego   

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystanie terenu  

 

  Na podstawie art. 32 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

( j.t.  Dz. U. z 2020 r.,  poz. 920), art. 93 ust. 1 i 2, art. 93a ust. 1  ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. 

prawo lotnicze (j.t. Dz.U.2020 poz. 1970 z późn. zm.). 

 

 

Zarząd   Powiatu  Sanockiego 

uchwala,  co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na lotnicze wykorzystanie terenu stanowiącego własność Powiatu Sanockiego,  

położonego w Sanoku obręb Wójtowstwo, oznaczonego ewidencyjnie jako działki nr 773/24, 

773/26, 773/27 i 773/28 o łącznej pow. 1,2731 ha.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               

 

 

                Członkowie Zarządu: 

 

 

1.  Pan  Stanisław Chęć         ............................................... 

2.  Pan  Janusz Cecuła           .............................................. 

3.  Pan  Damian Biskup         .............................................. 

4.  Pan  Andrzej Chrobak      ............................................... 

5.  Pan  Krzysztof Strzyż       ............................................... 

 


		2021-01-27T15:22:44+0100


		2021-01-27T15:26:37+0100


		2021-01-27T15:32:16+0100


		2021-01-27T15:33:34+0100




